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WTI-IQ.7013.78.2017

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr WTI-IQ.7013.78.2017

„Budowa hospicjum”

Pytanie nr 1

Jaka jest  planowana powierzchnia  użytkowa budynku i  ile  ma mieć kondygnacji?  Schemat lokalizacyjny

z zaznaczeniem obszaru objętego przedmiotem zamówienia nie podaje nawet powierzchni tego terenu.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca Wykonawcom planowanej powierzchni użytkowej. Obiekt ma spełniać wytyczne

odnośnie  planowanej  liczby  miejsc,  a  swoją  formą  ma  spełniać  założenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański uchwalonego uchwałą Nr  LXIII/547/2010

Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 28 października 2010r. Publikacja w Dz.Urz.Woj.Pomorskiego Nr 161 

z dn. 20.12.2010r., poz.3268 . 

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego obszar objęty przedmiotem zamówienia zajmuje powierzchnię ok. 6 

tys. m2

Pytanie nr 2

Czy  załączony  projekt  przebudowy  ul.  Rolnej  wraz  z  instalacjami  ma  być  włączony  do  przedmiotowej

dokumentacji czy należy go dostosować do potrzeb nowego przedsięwzięcia? 

Odpowiedź

Dokumentacja  projektowa  będąca  przedmiotem  zamówienia  powinna  uwzględniać  istniejący  projekt

przebudowy ul. Rolnej – m.in. w zakresie projektowanej pętli autobusowej.

Pytanie nr 3

Dla kogo ma być przeznaczony obiekt hospicjum? 

Odpowiedź

Przedmiot  zamówienia  obejmuje  opracowanie  wielobranżowej  dokumentacji  projektowej  hospicjum  dla

dorosłych.

Pytanie nr 4

Treść  zapytania  ofertowego  nr  WTI-IQ.7013.78.2017  ppkt.  4.1.1.  ogranicza  możliwość  wykazania

doświadczenia  wykonawcy do lat  3.  W przypadku zamówienia  takiego jak  budowa hospicjum 3 lata  są

okresem zbyt krótkim, dający wycinkowy obraz doświadczenia. Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dn. 26

lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakie może żądać zamawiający od wykonawcy w par. 2, ust 5,

pkt  2)  mówi:  "W  celu  zapewnienia  odpowiedniego  poziomu  konkurencji  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia  publicznego zamawiający  może  dopuścić,  aby  wykaz  (...)  o  którym mowa w ust.  4  pkt  2,

dotyczył dostaw lub usług wykonanych (...) w okresie dłuższym niż 3 lata przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu."



Wnioskujemy  o  wydłużenie  tego  okresu  do  min.  5  lat.  W  tedy  będzie  można  uzyskać  pełny  obraz

doświadczenia  projektantów.  Proszę  informację  gdzie  można  znaleźć  formularze  do  uzupełnienia  oraz

oświadczenia do podpisania wymagane w ppkt 4.1.2. a i b; 4.2.1.; 4.2.2. Oraz jakie są kryteria oceny? Czy

jest to tylko cena? 

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin i zmienia zapis ppkt 4.1.1. zapytania ofertowego: „Zamawiający uzna powyższy

warunek za spełniony, o ile  wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert (...)”. Pozostałe zapisy bez zmian.

Wszystkie  dokumenty  potwierdzające  spełnienie  warunków  formalnych  proszę  składać  przez  platformę

zakupową w formie załączników do oferty.

Pytanie nr 5

Proszę wskazać termin realizacji projektu 

Odpowiedź

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego oraz wzorem umowy Zamawiający wyznaczył termin realizacji do dnia

28.09.2018r. 


